
OGŁOSZENIA

Ogłoszenie o I  przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Gminy Suszec2015-10-02 czytaj  więcej 
Trzeci publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości,  stanowiącej własność Gminy
Suszec2015-10-02 czytaj  więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem2015-09-29 czytaj  więcej 
OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA ŻORY IS.6341.30.2014.BP Z DNIA 21.09.2015 r.2015-09-28 czytaj  więcej 
OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA ŻORY IS.6341.29.2015.BP ŻORY 15.09.2015 r.2015-09-25 czytaj  więcej 
OBWIESZCZENIE REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH WOOŚ.442.2.2014.EJ.2
z 16 września 2015 roku2015-09-25 czytaj  więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem2015-09-24 czytaj  więcej 
OGŁOSZENIE O PISEMNYM POSTĘPOWANIU NA WYBÓR AGENTA EMISJI OBLIGACJI GMINY SUSZEC WRAZ ZE
SPECYFIKACJĄ WARUNKÓW POSTĘPOWANIA2015-09-21 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do dzierżawy2015-09-07 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ CZĘŚCI
DZIAŁKI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA W UŻYTKOWANIU WIECZYSTYM GMINY
SUSZEC2015-08-21 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 77 przejdź do strony 78 przejdź do strony 79 przejdź do strony 80 przejdź do strony 81 przejdź do
strony 82 przejdź do strony 83 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41516

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13583/ogloszenie-o-i-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13583/ogloszenie-o-i-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13583/ogloszenie-o-i-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13581/trzeci-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13581/trzeci-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13581/trzeci-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13578/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13578/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13575/obwieszczenie-prezydenta-miasta-zory-is-6341-3-214-bp-z-dnia-21-9-215-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13575/obwieszczenie-prezydenta-miasta-zory-is-6341-3-214-bp-z-dnia-21-9-215-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13571/obwieszczenie-prezydenta-miasta-zory-is-6341-29-215-bp-zory-15-9-215-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13571/obwieszczenie-prezydenta-miasta-zory-is-6341-29-215-bp-zory-15-9-215-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13570/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-214-ej-2-z-16-wrzesnia-215-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13570/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-214-ej-2-z-16-wrzesnia-215-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13570/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-214-ej-2-z-16-wrzesnia-215-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13567/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13567/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13563/ogloszenie-o-pisemnym-postepowaniu-na-wybor-agenta-emisji-obligacji-gminy-suszec-wraz-ze-specyfikacja-warunkow-postepowania.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13563/ogloszenie-o-pisemnym-postepowaniu-na-wybor-agenta-emisji-obligacji-gminy-suszec-wraz-ze-specyfikacja-warunkow-postepowania.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13563/ogloszenie-o-pisemnym-postepowaniu-na-wybor-agenta-emisji-obligacji-gminy-suszec-wraz-ze-specyfikacja-warunkow-postepowania.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13551/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13551/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13534/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-w-uzytkowaniu-wieczystym-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13534/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-w-uzytkowaniu-wieczystym-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13534/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-w-uzytkowaniu-wieczystym-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13534/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-w-uzytkowaniu-wieczystym-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=79
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=79
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=77
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=77
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=78
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=78
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=79
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=79
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=80
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=80
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=81
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=81
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=82
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=82
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=82
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=83
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=83
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=81
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=81


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


